
ZONE 5

VILLIERS-ST-FREDERIC

Gouttiè
re

JOUARS-PONTCHARTRAIN

Saint Lo
uis

Pacaudière

Place Fo
ch

Rue d'Andin

Gendarm
erie

Chataigneraie

Vierge
Place de la Gare

TITRES DE TRANSPORT
◗ Forfait Navigo
◗ Carte imagine’R
◗ �Ticket détail vendu  

à bord du bus
◗ Carnet de tickets t+

◗ �Carte scolaire bus lignes régulières (se renseigner 
auprès de Cars Hourtoule)

◗ �Mobilis
◗ Carte Solidarité Transport

Seul le paiement en espèces est autorisé à bord des 
véhicules. Merci de faire l’appoint.

POUR CONNAÎTRE L’ENSEMBLE DES TARIFS 
CONSULTER LE GUIDE TARIFAIRE DU STIF

Tous les titres de transport devront faire l’objet 
d’une validation à chaque montée dans le bus.

ww
w.

m
ine

de
cre

a.f
r -

 N
e p

as
 je

ter
 su

r la
 vo

ie 
pu

bli
qu

e

Du lundi 
au vendredi

1414

JOUARS-PONTCHARTRAIN 
VILLIERS-ST-FREDERIC

www.cars-hourtoule.fr
Renseignements ou réclamations  

CARS HOURTOULE au 01 30 54 27 72
Rue Jacques Monod

BP75 - 78373 PLAISIR Cedex

JOUARS-PONTCHARTRAIN Gouttière/ Gendarmerie  VILLIERS-ST-FREDERIC Place de la Gare14

Aucun service les samedis, dimanches 
et jours fériés.

À l'approche du bus
FAITES SIGNE AU CONDUCTEUR

Attention service suspendu 4 semaines en été

HORAIRES 
APPLICABLES 

TOUTE L'ANNÉE

Horaires valables à partir du
22/08/2016

NOUVEAUX HORAIRES



DU  LUNDI  AU  VENDREDI
JOUARS-PONTCHARTRAIN Gouttière 06:40 07:10 07:35

Saint Louis 06:41 07:11 07:36
Place Foch 06:42 07:12 07:37
Rue d'Andin 06:43 07:13 07:38
Gendarmerie 06:43 07:13 07:38

VILLIERS-ST-FREDERIC Pacaudière 06:46 07:16 07:41
Chataigneraie 06:47 07:17 07:42
Vierge 06:48 07:18 07:43
Place de la Gare 06:51 07:21 07:46

DU  LUNDI  AU  VENDREDI
VILLIERS-ST-FREDERIC Place de la Gare 17:40 18:05 18:35 19:05

Vierge 17:43 18:08 18:38 19:08
Chataigneraie 17:44 18:09 18:39 19:09
Pacaudière 17:45 18:10 18:40 19:10

JOUARS-PONTCHARTRAIN Gouttière 17:48 18:13 18:43 19:13
Saint Louis 17:49 18:14 18:44 19:14
Place Foch 17:50 18:15 18:45 19:15
Rue d'Andin 17:51 18:16 18:46 19:16
Gendarmerie 17:51 18:16 18:46 19:16

JOUARS-PONTCHARTRAIN Gouttière  VILLIERS-ST-FREDERIC Place de la Gare14

VILLIERS-ST-FREDERIC Place de la Gare  JOUARS-PONTCHARTRAIN Gendarmerie14

Les horaires sont soumis aux aléas de circulation.

Les horaires sont soumis aux aléas de circulation.

Le service sera suspendu 4 semaines en été.
Pour connaître les dates, merci de consulter le site internet 
ou de joindre le standard téléphonique Cars Hourtoule

Le service sera suspendu 4 semaines en été.
Pour connaître les dates, merci de consulter le site internet 
ou de joindre le standard téléphonique Cars Hourtoule

À l'approche du bus
FAITES SIGNE AU CONDUCTEUR

Aucun service les samedis, dimanches 
et jours fériés.


